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全国高体連 速報№9

第37回  全国高等学校新体操選抜大会(女子)
2022/03/18

リボン成績順位 会場：熊本市総合体育館

順位 選手名 所属名 学年
D(難度）

A減点 E減点 減点 決定点 点差
得点 DB DA

1位 喜田 未来乃 高松中央 1 9.8 6.8 3.0 1.85 2.20 25.75 ---

2位 西村  美紗 名古屋女子大学 2 9.9 6.1 3.8 2.70 2.90 24.30 1.45

3位 増本  菜花 須磨ノ浦 1 10.1 6.5 3.6 2.25 3.80 24.05 0.25

4位 小宮山 実優 城南静岡 2 8.5 6.4 2.1 2.85 3.15 22.50 1.55

5位 白川 愛侑子 高瀬 1 8.2 5.7 2.5 3.00 3.15 22.05 0.45

6位 太田  詩月 昭和学院 1 7.1 5.2 1.9 3.10 2.90 21.10 0.95

7位 川東  萌子 横浜翠陵 1 7.2 5.0 2.2 2.85 3.35 21.00 0.10

7位 木村　美結 奈良文化 2 7.5 4.5 3.0 3.25 3.25 21.00 0.00

9位 監﨑  琴美 坂出商業 2 7.4 5.2 2.2 3.10 3.65 20.65 0.35

10位 草刈  紗羽 桐朋女子 2 7.3 4.8 2.5 2.55 4.15 20.60 0.05

11位 川原  結香 熊本学園大付属 1 6.4 4.5 1.9 2.95 3.40 20.05 0.55

12位 有村  咲耶 熊本信愛女学院 2 7.3 6.0 1.3 3.60 3.85 19.85 0.20

12位 加波  史帆 須磨ノ浦 2 7.1 4.9 2.2 3.25 4.00 19.85 0.00

14位 宇野 ひまり 日ノ本学園 2 6.5 4.6 1.9 3.25 3.70 19.55 0.30

15位 糠谷  葉月 城南静岡 2 6.6 4.4 2.2 3.40 3.70 19.50 0.05

16位 村国 野乃花 北星学園女子 2 6.5 4.8 1.7 3.30 3.95 19.25 0.25

17位 松田  理沙 富山 2 6.1 3.8 2.3 3.65 4.00 18.45 0.80

18位 市川  翠月 伊那西 2 6.3 4.3 2.0 3.85 4.10 18.35 0.10

19位 増澤  さな 松本国際 2 6.3 4.5 1.8 4.05 3.95 18.30 0.05

20位 谷垣  葵衣 駒澤大学 1 6.0 3.6 2.4 3.50 4.00 0.30 18.20 0.10

21位 中下  楓夏 岡山南 1 5.5 4.4 1.1 4.00 3.90 17.60 0.60

22位 安部　美吹 山形城北 2 4.8 4.5 0.3 4.00 4.60 16.20 1.40

*位 鈴木  菜巴 須磨ノ浦 2 0.0 0.0 ｷｹﾝ ---

*位 山本  雛子 クラーク国際 1 0.0 0.0 ｷｹﾝ ---

*位 0.0 0.0 ｷｹﾝ ---

審判長


